
 

 
 
 
                Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
                         «Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 
                             Ханкайского муниципального округа Приморского края 

 

ПРИКАЗ 
 

   01.09.2023 г.                                   с. Октябрьское                            № 71-б                          

               

Об утверждении дорожной карты  

(плана мероприятий) по наставничеству 

в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское  

на 2023-2024 учебный год 
 

 В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на 

основании приказа от 29.08.2022 г. № 100 «О внедрении (целевой модели) наставничества 

в общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального округа»,  в 

соответствии с решением педагогического совета МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское от 

30.08.2023 г. ( Протокол № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2023 г.  в действие прилагаемые: 

-Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское 

(Приложение 1). 

2. Ответственным за реализацию дорожной карты (плана мероприятий), реализацию 

Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ СОШ № 4 

с. Октябрьское назначить Теслину С.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе. 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  Директор                    В.В. Лычагин 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-27T11:58:42+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" С. ОКТЯБРЬСКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




